
PRO FORMULA
Палета на производи

ПОДГОТВЕНИ 
ЗА БИЗНИС





Дали сте

Додека го водите Вашиот 
бизнис имате повеќе 
обврски кои треба да ги 
исполните: да бидете 
домаќин, управител, па дури 
и професионален 
хигиеничар - сите тие улоги 
во само еден единствен 
работен ден. Можеме само 
да претпоставиме дека 
немате изобилство на време 
за сето тоа да го исполните.
Затоа тука е Pro Formula од 
Diversey. Pro Formula од 
Diversey е комплетно 

Pro formula портфолиото на 
производи ги комбинира 
препознатливоста на признатиот 
бренд со моќта за чистење потребна 
според барањата на бизнисот.

ПОДГОТВЕНИ 
ЗА БИЗНИС?

портфолио на 
професионално 
формулирани производи за 
хигиена под брендот на 
Unilever како што се Omo, 
Cif и Sun.
Овие производи се 
развиени специјално за 
потребите на Вашиот 
бизнис, да Ви дадат 
спокојство и одлични 
резултати - секој нов 
предизвик да го пречекате 
подготвени водејќи го 
вашиот бизнис.



Производи без 
додаден парфем

Со ова лого се означени производите на кои не е 
додаден парфем. Овие производи на кои не е додаден 
парфем се безбедни за употреба во просториите каде 
што се подготвува храната.



Подготовка на храна

Хотелиерство

Здравство

Предложено

 

 

Ова се трите основни производи кои ќе Ви бидат
потребни за да ги одржувате просториите чисти.
Останатите производи кои се дизајнирани да се
справат брзо и ефикасно со специјализирани задачи
може да се пронајдат понатаму во оваа брошура.

PRO FORMULA 
ОСНОВЕН ОПСЕГ

Три клучни производи на Pro formula што 
ќе ја одржуваат кујната чиста. Овие 
производи се основа на хигиената онаму 
каде што се подготвува храната.

Pro formula ќе Ви го олесни чистењето и 
ќе обезбеди собите, тоалетите и 
останатите простории за гости во Вашиот 
хотел ги исполнат нивните очекувања.

Pro formula Ви овозможува да обезбедите 
исклучителни нивоа на хигиена. Со 
нашите производи ќе Ви помогнеме да ги 
заштитите Вашите пациенти, Вашиот 
персонал и посетителите со тоа што ќе 
овозможиме решенија за хигиена по 
највисок стандард и највисока хигиенска 
безбедност.

CIF KITCHEN
ЧИСТИ И 
ДЕЗИНФИЦИРА

CIF KITCHEN
ОДМАСТУВА

SUN PROFESSIONAL
CLASSIC 
ДЕТЕРГЕНТ

CIF 2IN1
ЗА ЧИСТЕЊЕ 
ТОАЛЕТИ

CIF WINDOW & 
MULTI-SURFACE 
CLEANER

OMO AUTOMAT 
WHITE 

CIF 2IN1
ЗА ЧИСТЕЊЕ 
ТОАЛЕТИ

CIF KITCHEN
ЧИСТИ И 
ДЕЗИНФИЦИРА

DOMESTOS 24H
PLUS



Подготовка на храна Хотелиерство Здравство

Дневно 
чистење

Хигиена
во кујна

Дезинфекција на кујна

Одмастување во кујна

Чистење на инокс

Рерна и скара

Одмастување на под

Хигиена во 
тоалети

Хигиена во тоалети

Чистење на тоалетна школка

Писоар

Генерално 
чистење

Прозорци и други мазни површини

Подови (општо)

Чистење на површини и полирање

Машинско 
миење на 
садови

Детергент за садови

Плакнење на садови

Сол за машини за садови

Перење на
алишта

Детергент дезинфектант

Детергент за отстранување на флеки

Омекнувач за дезодорирање

Периодично 
чистење

Посебни 
видови на 
чистење

Отстранување на каменец во кујна

Oтстранување на каменец во тоалети

Отстранување на мувла

  Препорачан минимален опсег
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ИЗБЕРЕТЕ ГО 
НАЈДОБРОТО 
РЕШЕНИЕ ЗА 
ВАШИОТ БИЗНИС
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Cif 2in1 е непарфимиран производ наменет за чистење и дезинфекција на сите 
површини при подготовката на храна.  Ефикасен е за широк спектар на 
микроорганизми, пробива низ масните остатоци како и исушените нечистотии од храна.

Cif Power Cleaner Degreaser ги раствора маснотиите и нечистотиите. Без мирис и 
безбеден за алуминиум, соодветен е за поголем дел од површините во кујните  
како алатки, садови, тави, шпорети, аспиратори, филтри, подови, ѕидови, врати и одводи.

ЧИСТЕЊЕ 
НА КУЈНА

Cif 2in1 Cleaner Disinfectant

Cif Power Cleaner Degreaser

Портфолиото на Pro formula нуди 
општи но и специјални производи за 
чистење. Овие производи ќе Ви 
помогнат да ја одржувате кујната 
во хигиенски беспрекорна состојба.

КОНЦЕНТРАТКОНЦЕНТРАТГОТОВ ЗА УПОТРЕБА

Sun сол за машини за садови ја заштитува Вашата машина од каменец и обезбедува
одлични резултати при плакнењето со секоја програма на машината.

Sun Dishwash Salt

Sun Professional Classic
Sun professional Classic се одлични таблети за рачно дозирање, за машинско миење
на садови. Може да се употребуваат за машини со краток и долг циклус на перење.

ГОТОВ ЗА УПОТРЕБА КОНЦЕНТРАТКОНЦЕНТРАТ
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Cif Oven & Grill Cleaner  брзо ги отстранува тврдокорните маснотии и остатоците 
од загорена храна. Соодветен за рерни, фурни и скари.

Cif Oven & Grill Cleaner

Cif Stainless Steel & Glass Cleaner е непарфимиран и идеален за употреба на цврсти 
површини околу храната. Ја отстранува нечистотијата со блескав резултат 
за многу кратко време.

Cif Stainless Steel & Glass Cleaner

Брзо го отстранува каменецот од опремата во кујните и садовите истовремено 
правејќи ги металните површини сјајни. Идеален е за употреба во bain-marie, 
генератори на пареа, урни за кафе и чај, машини за садови како и околу одводи 
и сифони. Безбедно за употреба поради некорозивната формулација.

Cif Kitchen Descaler

Cif Professional детергент за садови extra strong lemon ќе ги исчисти Вашите садови, 
прибор за јадење и тави како никогаш до сега. Со неговата исклучителна моќ за 
обезмастување садовите ќе бидат чисти за многу кратко време. 

Cif Professional Dishwash Extra Strong Lemon 
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Cif washroom 2in1 го отстранува каменецот, нечистотијата, остатоците од сапун 
со блескави резултати и долготраен свеж мирис. Соодветен е за употреба во туш 
кабини, тушеви, кади, тоалтни школки, хром, инокс, пластика и керамика 
( не е соодветен за мермер и други површини чувстителни на киселина).

Domestos mould free гелот се лепи на вертикални површини што го прави 
идеален за употреба на фугата помеѓу плочките за брзо отстранување на 
мувлата. Формулацијата базирана на хлор истовремено ги отстранува 
тврдокорните дамки и бактериите.

Domestos тоалетниот отстранувач на каменец се употребува во тоалетната 
школка. Со неговата долготрајна густа формулација брзо го раствора 
каменецот, оставајќи пријатен  мирис. безбеден е за употреба на порцелан 
и емајлирани површини.

ЧИСТЕЊЕ НА 
ТОАЛЕТИ

Cif Washroom 2in1

Domestos Mould Free

Domestos Toilet Limescale Remover

Domestos уринарните коцки се растворливи во вода со свеж мирис и соодветни 
се за употреба во писоари. Ефикасно го прикриваат мирисот на урина и доаѓаат
 спакувани во лесно пренослива кофа отпорна на вода со капак кој се затвора.

Domestos Urinal Blocks

За чистење и одржување на тоалети и бањи 
потребно е да се постигнат високи хигиенски 
стандарди. Производите на Pro formula ќе ви 
помогнат да ги одржувате тоалетите 
хигиенски и чисти.
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Cif Window & Multi-Surface Cleaner брзо ги одстранува маснотиите и нечистотиите 
оставјќи зад себе блескаво сјајни површини. Готов за употреба на прозорци,  
внатрешни површини, вклучително огледала, маси и останати цврсти површини.

Cif полирот за дрво со својата единствена смеса од восоци ги отстранува прашината, 
отисоците од прсти, нечистотии и флеки за кратко време без никаков напор, 
оставјќи ги површините сјајни долго време. Cif Wood Polish се употребува за 
полирање на дрво, винил, пластика, керамика и емајл. Не е соодветен за употреба 
на мебел обработен со восок.

Cif Wood Polish

ОПШТО
ЧИСТЕЊЕ

Cif Window & Multi-Surface Cleaner

Производите на Pro Formula помагаат 
во чистењето да се одржуваат чисти 
подовите, ѕидовите и останатите површини.

Cif повеќе наменско средство за чистење со мирис на лимон е средсвто за дневно 
чистење на неполирани подови, ѕидови, боени површини, керамика, ламинат, 
пластика и сите останати цврсти површини кои може да се мијат.

Cif All Purpose Cleaner Lemon
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Pro formula производи наменети за општо 
чистење и полирање.

ОПШТО 
ЧИСТЕЊЕ

Cif повеќенаменското средство за полирање ги отстранува тешко отстранливите дамки и 
отисоци од прсти од сите видови на површини, оставајќи сјани површини без мазници.

Cif Multi-Purpose Polish

Cif професионално средство за полирање на дрвен мебел ги отстранува прашината и нечистотиите 
од дрвените површини и обезбедува заштитен слој при дневното користење на дрвениот мебел.

Cif Wood Furniture Polish

Cif полирот за месинг и бакар чисти и дава сјај во еден чекор. Формулацијата ја заштитува и 
ја одржува природната убавина на месингот и бакарот.

Cif Brass & Copper Polish
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Cif професионално средство за чистење на дрвени подови е посебно формулиран 
производ за темелно чистење на дрвените подови без да ги оштети, но истовремено 
да го зачува нивниот  оригинален изглед.

Cif Wood Floor Cleaner

Domestos средството за чистење на одводи е специјално формулиран производ 
за решавање на тврдокорните блокади на одводите и цевките. Ги раствора и 
најтврдокорните нечистотии од сапун и коса. Редовната употреба на Domestos 
professional Drain Cleaner го спречува затнувањето на одводот и цевките во 
кујната и тоалетот. Истовремено ги отстранува непријатните мириси.

Domestos Drain Cleaner
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СОВЕТИ ЗА 
ОТСТРАНУВАЊЕ 
НА ДАМКИ

Пред дамката да се исуши нанесете сол или 
газирана вода. Потоа испланете во топла вода и 
оставете да отстои во раствор со детергент преку 
ноќта. Перете со Omo Professional White на 
највисока температура која е дозволена за 
таа ткаенина. Tоа ќе направи дамката од вино да о
ксидира.

Кога восокот е сув отстранете го со тап нож. 
Ставете ја ткаенината во сендвич помеѓу хартиј
а за печење или кујнска крпа, а потоа поминете
со пегла врз дамката за да го растопите 
останатиот восок. Ако е неопходно употребете
 отстранувач на дамки од масло за остатокот 
од трагите, потоа исперете вообичаено со 
употреба на Omo professional White.

Ставете во раствор или исперете што е можно 
побрзо со Omo Professional White, најдобро на 
60 степени. Комбинација од белило и топлина 
ќе направат дамката да исчезне.

Свежите дамки вообичаено лесно се перат. 
Постарите дамки се потопуваат во Omo 
Professional White, а потоа се перат вообичаено 
со Omo Professional White

Отстранување на кафе и чај

Отстранување на црвено вино

Одстранување на восок

Отстранување на џем (мармалад)

Отстранување на крв и протеини

Отстранување на масло (зејтин)

Отстранување на масти 

Потопете веднаш во ладна, солена вода. Не 
употребувајте топла вода затоа што ќе ја 
фиксира дамката. За дамки кои се подлабоко 
навлезени во ткаенината менувајте ја водата 
се додека не се исчистат, потоа исперете со 
Omo Professional White. Ако дамката е постара 
или тешко се вади, потопете во ладна солена 
вода неколку часа и потоа перете вообичаено. 
За тешко отстранливи дамки потопете во слаб 
раствор на Omo Professional White. Тријте 
нежно со растворот околу рабовите на 
дамката се додека дамката не почне да се губи.

Прочитајте ја внимателно ознаката за 
одржување на ткаенината. Големи дамки може 
да треба да се исчистат на суво, или да се 
третираат со отстранувач на дамки од масло. 
Мали, скорешни дамки може да бидат третирани 
со втривање на пудра во ткаенината, треба да 
отстои 30 минути, а потоа да се исчетка и да се 
испере вообичаено со Omo Professional White.

Исперете како што вообичаено перете со 
Omo Professional White, на највисоката 
температура што ткаенината ја дозволува. Ако 
дамката не е отстранета, обидете се со со 
растворувач за масти. Повторно исперете.
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ПЕРЕЊЕ

Omo professional white е ензимски безфосфорен прашкаст детергент, базиран на 
eфикасна смеса на сурфактанти, секвестранти за тврдост на водата, додатоци 
против посивување и против корозија, алкални соли и систем за белење на 
средна температура. Производот содржи систем за белење кој се аплицира на 
ниски до средни температури (40_60) што резултира со одлично белење и 
отстранување на дамки од овошје.

Omo Professional White 

Coccolino концентрат е омекнувач за ткаенини со основа катјонски детергент, 
дополнителни активни компоненти и парфем. Содржи пријатен мирис кој го 
пренесува на алиштата многу ефикасно преку катјонските честички кои служат како носач.

Coccolino концентрат
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КУЈНА
Кој производ треба да го употребам и каде?

CIF POWER 
CLEANER 
DEGREASER

CIF KITCHEN
CLEANER
DISINFECTANT

CIF STAINLESS
STEEL

CIF KITCHEN 
DESCALER

CIF OVEN & GRILLSUN 
PROFESSIONAL 
CLASSIC
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ЈАВНИ ТОАЛЕТИ
Кој производ треба да го употребам и каде?

DOMESTOS 
URINAL BLOCKS

WASHROOM

DOMESTOS TOILET 
LIMESCALE 
REMOVER

CIF ALL PURPOSE
CLEANER LEMON

CIF WINDOW &
MULTI-SURFACE
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Кој производ треба да го употребам и каде?

WASHROOM
CIF FLOOR 
CLEANER

ОДРЖУВАЊЕ НА ДОМОТ

DOMESTOS 
TOILET LIMESCALE 
REMOVER

CIF WINDOW & 
MULTI-SURFACE 

OMO 
PROFESSIONAL 
WHITE

CIF WOOD 
FURNITURE 
POLISH

CIF MULTI-
PURPOSE 
POLISH 
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ПРИМАТЕКС ДООЕЛ СКОПЈЕ
Бул. Александар Македонски 46А 1000 Скопје
Тел: 02 / 2401 106
02 / 2551 214
Факс: 02 / 2403 803
E-mail: info@primatex.com.mk
www.primatex.com.mk

Cif, Coccolino, Domestos, OMO and Sun are trademarks
of Unilever, used by Diversey under license.
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